Zadavatel uvádí, že jde skutečně o administrativní chybu a správné znění článku 21.2 Pokynů 
pro dodavatele zní takto: 

Zadavatel v souladu s § 41 ZZVZ požaduje, aby účastníci k zajištění plnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 2 800 000 Kč 

(slovy: dva miliony osm set tisíc korun českých). 

Zadavatel poskytuje opravenou Část 2 Dílu 1 Pokyny pro dodavatele jako přílohu tohoto 

vysvětlení. 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací 

dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do stanoveného termínu,